
  

1 
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících ve změně zdroje vytápění objektu 

Průmyslová 554/4. V stávajícím stavu je prostor vytápěn plynovým topením. Nově bude vytápění objektu probíhat 

výměníkovou tlakově nezávislou stanicí, napojenou na přípojku CZT. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 16. 11. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 7. 11. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) SCREENTECH s.r.o., 03835685, U Vlečky 288/13, Doudlevce, 30100 Plzeň 

2) ELIMONT spol. s r.o., 46882553, Průmyslová 1130, 33401 Přeštice  

3) HERINK PLUS, s.r.o., 26343045, Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 30100 Plzeň 

4) Václav Nechutný,  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZMĚNA ZDROJE VYTÁPĚNÍ OBJEKTU PRŮMYSLOVÁ 4, PLZEŇ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/221/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
7885/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000800 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10941.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lenka Součková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: Ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10941.html


2 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

SCREENTECH s.r.o. 
Sídlo: U Vlečky 288/13, Plzeň 3, Doudlevce 
IČO: 03835685 

16. 11. 2023 

09:24:08 

E2 

(elektronická)) 

EMONTA s.r.o. 
Sídlo: K Papírně 172/26, Plzeň 4, Bukovec 
IČO: 28639782 

16. 11. 2023 

09:34:21 

E3 

(elektronická) 

SYSTHERM s.r.o. 
Sídlo: K Papírně 172/26, Plzeň 4, Bukovec 
IČO: 64830454 

16. 11. 2023 

09:38:18 

E4 

(elektronická) 

STAVBA Plzeň s.r.o. 
Sídlo: Republikánská 1102/45, Plzeň 4, Lobzy 
IČO: 00029122 

16. 11. 2023 

09:50:08 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily nabídku dodavatele EMONTA s.r.o., IČO: 28639782, se sídlem K Papírně 172/26, Plzeň 4, 

Bukovec, jelikož dodavatel Emonta s.r.o. provedl vnitrofiremní kontrolu přípravy nabídky, při které zjistil 

nesprávně neceněné jednotkové ceny u některých položek a rozhodl se odstoupit z výběrového řízení. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Varianta 1: Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

(elektronická) 
SCREENTECH s.r.o. 2 487 635,- 3. 

E2 

(elektronická) 
EMONTA s.r.o. 1 916 600,- Vyřazena 

E3 

(elektronická) 
SYSTHERM s.r.o. 2 185 000,- 1. 

E4 

(elektronická) 
STAVBA Plzeň s.r.o. 2 435 115,- 2. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 24. 11. 2023 o výběru dodavatele SYSTHERM s.r.o., IČO: 64830454, se sídlem K Papírně 

172/26, Plzeň 4, Bukovec, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 6. 12. 2023 smlouvu s dodavatelem SYSTHERM s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 2 

185 000,- Kč bez DPH (2 643 850,-Kč vč. DPH). 



3 
 

 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

Ing. Jaroslav Červený 
ředitel 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, 

Plzeň, Vejprnická 56 

za zadavatele 


		2023-12-12T06:18:04+0100
	Ing. Jaroslav Černý




